
 
 

 
 
Z18 - 197033 
BW/19 - 307547 

1/1 
 

Documentnummer: BW/19 - 307547 
 
De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 28 mei 2019; 
 

besluit: 
 
Een krediet beschikbaar te stellen van € 62.500 voor de eerste inrichting van openbare basisschool 
De Koningslinde voor 2019 en de bijbehorende kapitaallasten te verwerken in de 
programmabegroting 2020. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 12 september 2019. 
 
de griffier, 
 
 
 
 
drs. M.J.H.N. Collombon 

de voorzitter, 
 
 
 
 
R.J. van de Mortel 

 
 


